
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Fra Plan til Handling er støttet af 

Landdistriktsmidler og Region 

Nordjylland. 
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Stikordsreferat fra møde den 12. februar 2015 med Bejstrup a/s i 
forbindelse med fra Plan til Handling. 
 
 
Pkt. 0 
 
 Bejstrupvej: Oplagsplads tidshorisont 2-3 mdr. 
 Starkærvej: afklaring af om der kan oplageres flis, tjek af med plan 

Aggersundbro, møde den 17/2.  Kommunen (Vej) har været til møde med 
Vejdirektoratet. 
Vejadgang til butik i hjørnet 
Ønsker lokalplan. 
Vindmøller, kan de få lov til det. 
Kan møllerne hindre noget i lokalplanen 
Landzonetilladelse: hal skal bruges til lager 
Gyllebeholder, ansøgt og kvittering modtaget. Spørgsmål omkring tanken kan 
blive ½ meter større. 
Problemer med asfalten ved den gl. auto forhandler  syd ud i byen. Asfalten 
knækker grundet, nabos hæk og grøft 

 
Fra Plan til Handling 
 
 

 Præsentation af projektet 
 

 Hvilke udfordringer oplever Bejstrup a/s i forbindelse med tilknytningen til 
lokalsamfundet.  
 

o Adgangsvejen i gennem byen er den alt overskyggende udfordring 
o 70-80 % af virksomhedens arbejde foregår syd på ud af byen (syd for 

fjorden) 
o Renovering af Aggersundbroen 
o Det gode naboskab 
o Sikre at der fortsat er liv i byen 
o Udfordring med placering, folk kommer ikke naturligt til butikken 
o Fremtiden vil nok byde på en filial omkring Aars, men man vil bibeholde 

værksted og hovedafd. i Bejstrup. 
o Lovgivning vedr. gylletanke. Bejstrup a/s bruger gylletanke som buffer- 

lagertanke for landmænd. 

 Gennemgang af mulighed for hjælp til udarbejdelse af strategi og ekspansions 
muligheder. Disse muligheder har Vækst samarbejdet med Bejstrup a/s om 
tidligere. 

o Der er 130-140 ansatte, lidt sæsonvariation, men i år har det ikke været så 
mange sendt hjem på vinter, da de (landbrugsafd.) har kunne bruges i 
entreprenørafd. grundet vækst i opgaver og den milde vinter. 

o Oplyst omkring hvilke programmer der køre i 2015, hvor der er et program 
under LAK samt et under væksthuset, vækst 2.0. Begge programmer vil 
Bejstrup a/s få flere oplysninger omkring. 



o Orientering om forskellige låneordninger 
o Hovedkonklusion kontakt Vækst ved spørgsmål omkring muligheder i forhold 

til ovenstående programmer og muligheder. 
  

 
 
Positiv respons på mødet, godt med dialog, vil gerne deltage i det fremtidige arbejde 
omkring projektet. Vigtigt at der bliver tænkt ud af boksen, for at sikre sin egen og 
lokalsamfundets overlevelse. 
 
 
Samfundsmæssige problemer: 
 Gylle 
 Biogasanlæg ved vejen – gylle er et stort lokal problem. 
 
 
 


